
ПРИКАЗ 

№ ~-;;7'~ 

«?J3> ~024 г. 

г.Москва 

Об изменении состава экспертной комиссии по присвоению ученых 
званий от ИРЭ 

В соответствии с изменениями руководства кафедр института 
радиотехники и электроники (далее - ИРЭ) 

приказываю: 

1. Утвердить состав экспертной комиссии по присвоению ученых 
званий от ИРЭ 

- Куликов Р.С . - директор ИРЭ - председатель комиссии; 
- Крамм М.Н., - профессор кафедры ОРТ; 
- Асташев М.Г. - зав. кафедрой ПЭ; 
- Рашитов П.А. - доцент кафедры ПЭ; 
- Комаров А.А. - зав. кафедрой РТПиАС; 
- Баскаков А.И. - профессор кафедры РТПиАС; 
- Сизякова А.Ю. - доцент кафедры РТС; 

- Григорьев А.А. - профессор кафедры Светотехники; 
- Поройков А.Ю. - доцент кафедры Физики им . В .А. Фабриканта; 
- Скорнякова Н.М. - зав. кафедрой Физики им. В.А. Фабриканта; 
- Сафин А.Р. - профессор кафедры ФОРС; 
- У дало в Н.Н. - профессор кафедры ФОРС; 
- Мирошникова И.Н. - профессор кафедры ЭиН; 
- Попов А.И. - профессор кафедры ЭиН; 

- Перов А.И. - главный научный сотрудник УИЦ ЛНС. 

2. Возложить обязанности секретаря комиссии на доцента кафедры 
ОРТ Стрелкова Н.О. 

3. Признать утратившим силу приказ от 19.11.2019 года № 6018-к. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


